
3.08.2025 
-

Kapadokya Ihlara Haci Bektas Turu | 1 Gece Otel Konaklamali

Tur Tipi Konaklamali Tur Gün Sayisi 3

Sehir Aksaray -Nevsehir

Gün 1

Istanbul - Tuz Gölü

20:00 - Beylikdüzü Migros Onü
20:15 - Avcilar Otobüs Duragi (Ankara Yönü)
20:30 - Sefaköy Metrobüs Duragi (Ankara Yönü)
21:00 - Incirli Dogtas Mobilya Onü
21:20 - Mecidiyeköy Otobüs Duraklari (MADO Onü)
22:00 - Kadiköy Evlendirme Dairesi Onü
22:15 - Kartal Köprüsü Alti
22:30 - Gebze Center Onü
23:15  - Izmit Otogar Yani Otobüs Duraklari (Romatem Karsisi)
23:45 - Adapazari Otoban Cikisi Shell Benzin Istasyonu
00:45 - Kaynasli Türsan Park Tesisleri
04:00 - Asti Onü Berat Büfe
04:10 - Gölbasi Shell Benzin Istasyonu

Belirtilen duraklarda misafirlerimiz ile bulusmamizin ardindan gece yolculugumuza basliyoruz.

Konaklama : Gece Yolculugu

Kahvalti :
Ogle Yemegi :
Aksam Yemegi :
Günün Tavsiyesi :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Gün 2

Tuz Gölü – Aksaray - Ihlara Vadisi - Narli Göl - Yeralti Sehri - Nevsehir - Pasabag - Dervent Vadisi – Urgüp

Gece yolculugumuzun ardindan, sabahin erken saatlerinde Ankara'ya ulasiyoruz.  Ankara'dan katilacak misafirlerimizin alinmasinin
ardindan ülkemizin en büyük ikinci gölü olan Tuz Gölü’nde verecegimiz kisa fotograf molasi sonrasi kahvalti icin Aksaray'da bulunan
dinlenme tesisine dogru yola cikiyoruz ve tesiste kahvaltimizi aliyoruz.(Ekstra).  Kahvalti sonrasi rehberimizin belirleyecegi saatte hareket
ederek Türkiye’nin en büyük kanyonlarindan biri olan, 14 km uzunlugundaki Ihlara Vadisi’ne ulasiyoruz. Rehberimizin anlatimi esliginde
Agacalti kilisesini geziyor ve  Melendiz Cayinin olusturmus oldugu nehir yataginda yürüyüs yapiyoruz. Verilen serbest zamanda bu cennet
bahcesinde fotograflarimizi cekiyoruz. Bir sonraki duragimiz ise bir yanardag agzi olan ve jeotermal suya sahip Narligöl olacak. Burada
verilen fotograf molasini takiben, bölgedeki 104 farkli yer alti sehrinden biri olan Derinkuyu, Kaymakli veya Ozkonak Yer alti Sehrine
ulasiyoruz. Yeraltinda bulunan tünelleri gezip anlatimlari dinledikten sonra yolumuz bizleri Cardak Köyü üzerinden Ortahisar’a götürecek.
Ogle yemegimizin ardindan bir sonraki duragimiz üzüm baglari ve üc basli peri bacalari ile ünlü Pasabag Vadisi olacak. Burada verilen
serbest zamani takiben sonraki duragimiz hayaller vadisi olarak gecen Dervent Vadisi olacak. Burada cekilen birbirinden ilginc fotograflarin
ardindan, kesme tas evleri ile meshur Urgüp'e ulasiyoruz. Sehir merkezinde yapacagimiz panoramik tur sonrasi sarap mahzenlerini ziyaret
ediyoruz.  Ardindan otelimize ulasiyoruz. Otele yerlesme ve aksam yemegimiz otelimizde. Arzu eden misafirlerimizle, Türk gecesine
katilmak icin lobide bulusuyoruz. (Ekstra)

Bu döküman undiscoveredtr.com sitesi üzerinden otomatik olarak olusturulmustur



Konaklama : Monark Otel, Continent Hotel Kapadokus Thermal, Roza Termal Otel, Suhan Otel - Tassaray Otel -vb

Kahvalti : Yol Uzeri Dinlenme Tesisinde Alinacaktir. (Ekstra)

Ogle Yemegi : Evranos Restoran  / Cömlek Kebabi Menü. (Ekstra)

Aksam Yemegi : Otelde Set Menü veya Acik Büfe Olarak Alinacaktir. (Tur Ucretine Dahildir)

Günün Tavsiyesi :

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Gün 3

Balon Turu- Güvercinlik Vadisi – Uc Güzeller - Uchisar Kalesi – Cömlek Atölyesi - Göreme Acik Hava Müzesi - Avanos - Onyx Tas Atölyesi
- Haci Bektas-i Veli

Balon, atv, at safari ve balon seyir turlarindan birine katilmak isteyen misafirlerimiz ile sabahin erken saatlerinde lobide bulusarak
aktivitelerin kalkis noktalarina transferlerini yapiyoruz (Ekstra). Bu unutulmayacak deneyim konusunda genel bilgiyi rehberimiz verecektir.
Sabah otelde alinan acik büfe kahvalti sonrasi valizlerimizi alarak ve odalarimizi bosaltarak otelden ayriliyoruz. Uc Güzeller olarak bilinen
peribacalarini panoramik gördükten sonraki duragimiz Güvercinlik Vadisi olacak. Uchisar Kalesi’ni de panoramik olarak görebilecegimiz
fotograf molasi ardindan isteyenler icin yöresel ürünleri bulabileceginiz, özellikle sütte kavrulmus kabak cekirdegi alabileceginiz molamizi
yapiyoruz. Kapadokya Bölgesi’nin ihracat pazarinda önemli bir yer edinmeye baslayan deri giyim ürünlerini kisa ve sik bir defile dahilinde
görebilecegimiz fabrika magazasina ugrayacagiz. Urünlere bakmak isteyenlere verecegimiz zamanin ardindan bölgenin en önemli el
zanaatlarindan olan Kizilirmak’in suyu ile kil topragini birlestiren insanoglunun 5000 yildir gecim kaynagi sayilan cömlekcilik sanatini görmek
icin cömlek atölyesine gidiyoruz. Gecirecegimiz keyifli dakikalarin ardindan kayalik Göreme olarak bilinen ve zamaninda manastir
yasantisinin hüküm sürdügü Göreme acik hava müzesine gidiyoruz. Burada Hristiyanlik tarihi hakkinda verilen bilgilerin ardindan verilen
serbest zamanda Elmali Kilise, Carikli Kilise, Yilanli Kilise gibi sayisiz kiliseyi gezebilirsiniz. Daha sonrasinda mermergiller familyasindan
olan Kapadokya Bölgesi’nden cikan Onyx tasinin islendigi atölyeye gidiyor ve isteyenlerle bu kültürle alakali genel bilgileri alarak islenmis
taslardan edinmek isteyenlere zaman veriyoruz. Burada yapilan anlatimlar ardindan Avanos üzerinden yolumuza devam ederek Haci
Bektas ilcesine ulasiyoruz. Burada Horasan Erenlerinden Haci Bektas-i Veli'nin kurmus oldugu dergâhi ziyaret ediyoruz. Yapilan anlatimlar
ve edilen dualarin ardindan Kirsehir, Bala, Ankara üzerinden dönüs yolculuguna basliyoruz ve siz degerli misafirlerimiz ile bir baska
organizasyonumuzda sizlerle bulusmak dilegiyle gecenin ilerleyen saatlerinde aldigimiz noktalara birakarak vedalasiyoruz.

Konaklama : DIKKAT BU GECE OTEL KONAKLAMASI YOKTUR.

Kahvalti : Otelde Acik Büfe ya da Set Menü Olarak Alinacaktir. (Tur Ucretine Dahildir)

Ogle Yemegi : Uranos Restaurant menü olarak alinacaktir. (Ekstra)

Aksam Yemegi : Yol güzergahi üzerinde dinlenme tesisinde alinacaktir. (Ekstra)

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler
Konforlu Araclar ile Ulasim
Otellerde 1 Gece Yarim Pansiyon Konaklama
Otelde Alinan 1 Sabah Kahvaltisi
Otelde Alinan 1 Aksam Yemegi
Program Dahilindeki Tüm Cevre Gezileri
Otopark, Otoban ve Köprü Ucretleri
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Arac Ici Su Ikrami (Bardak Su)
1618 No'lu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortasi

Haric Hizmetler
Müze ve Oren yeri girisleri
Ilk gün yolda alinan kahvalti
Otelde alinan ekstralar
Tüm kisisel harcamalar
Ogle yemekleri
Yemeklerde Alinan Icecekler
Son gün dönüs yolu üzerinde aksam yemegi
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

ONEMLI NOT: Müze, Oren Yeri, konak, kale, Antik Kent, Plaj
Ucretleri ve milli park gibi tüm giris ücretleri istege bagli olup
misafirlerimize aittir (giris ücretleri dâhil degildir. Müze kart alinmasi
tavsiye edilir).
Müze karti olan misafirlerimizin yanlarinda kartlarini bulundurmalari
tavsiye edilir.

Onemli Bilgiler

Bu döküman undiscoveredtr.com sitesi üzerinden otomatik olarak olusturulmustur



*Tura kayit yaptiran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakki vardir. Tur tarihine 30 günden az kalmasi durumunda %30
ceza, 20 gün ve daha az kalmasi durumunda %100 ceza uygulanir. Katilimci saglik nedeni ile iptal talep ettiginde, Türkiye’den Devlet
Hastanelerinden alinan raporu (Bashekim Imzali) sunmak zorundadir.

Not: Ucakli Programlar da havayolu tarafindan iptali yapilamadigi icin rezervasyonun iptal ve iadesi yapilamamaktadir.

Tur Sartnamesi

Rehberimiz programi tamamen gerceklestirmek kaydi ile programin seyrinde degisiklik yapabilir.

Turlarimiz tur programi ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayri ayri düsünülemez.

Günübirlik Turlarimizda 00-1,99 yas cocuklardan ücret alinmaz. Eger cocuklar icin otobüste koltuk istenir ise yetiskin fiyati uygulanir. 2
yasini doldurmus her bireyin otobüste koltuk almasi zorunludur.

Tur icerisinde kullanilmayan ulasim, cevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasinda koltuk sözü verilemez. Koltuk numaralari rezervasyon tarih sirasina göre belirlenir. Turu erken satin alan misafirler
önde oturmaya hak kazanirlar.

Ekstra Turlar, kisi sayisina bagli olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerceklesmemesi halinde misafirin tazminat hakki dogmaz. Bu
durumda Undiscovered Destinations Seyahat Acentesi’ nin bir sorumlulugu yoktur. Ekstra Tur fiyatlari degisebilir. Bu durumda misafirin turu
satin aldigi tarih degil, turun hareket ettigi tarih dikkate alinir. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyati gecerli olur. Misafir bunu kabul ederek
turu satin almistir.

Tur programinda belirtilen saatler, normal hava ve yol kosullarina göre hesaplanmis olup, olasi gecikmelerde, Undiscovered Destinations
Seyahat Acentesi’ nin sorumlulugu degildir, misafirin ise tazminat hakki yoktur.

Turlar esnasinda program yogunlugundan dolayi bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadigindan, misafirlerimizin
bu duruma karsi hazirlikli olmasinda fayda vardir.

Ogle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler olusturulmustur. Ogle yemeklerinde bölge yogunluguna bagli olarak gruplara ayrilan
masalar kullanilir.

Tur öncesi ya da tur esnasinda hava muhalefeti nedeniyle yapilamayan Turlardan Undiscovered Destinations Seyahat Acentesi’ nin
sorumlulugu yoktur.

Bu Turun hareketi icin minimum katilimci sayisi 16 olarak öngörülmüstür. Yeterli sayida cogunluk olmadiginda turu 1 gün önceden haber
vermek kaydi ile iptal hakki Undiscovered Destinations Seyahat Acentesi’ nda saklidir.

Turun iptali durumunda Undiscovered Destinations Seyahat Acentesi iptalini bizzat bildirmek zorundadir. Yasal sürec oldugundan tazminat
hakki yoktur.

Müze ve ören yeri girisi ücretleri fiyatlara dahil degildir.

Seyahat süresince kullandigimiz araclarimizdan ayrilirken esyalarinizi eksiksiz olarak yaniniza aldiginizdan emin olun, kaybolan
esyalarinizdan Undiscovered Destinations Seyahat Acentesi sorumlu degildir.

Tura kayit yaptiran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakki vardir. Tur tarihine 30 günden az kalmasi durumunda %30 ceza,
20 gün ve daha az kalmasi durumunda %100 ceza uygulanir. Katilimci iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye’den Devlet Hastanelerinden
alinan raporu (Bashekim Imzali) sunmak zorundadir.

Zorunlu Seyahat Sigortasi Hakkinda

Zorunlu seyahat sigortasi; acentemiz tarafindan tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapilan sigorta kapsami detaylari; acentenin iflasi veya
herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Saglik sigortasi degildir, tedavi masraflarini karsilamaz. (Ozel Saglik
Sigortasi Misafire Ait Ozel Harcamadir)

Kisi Sayisina Göre Kullanilacak Araclar

Otobüsler: (32 - 54 Kisi Sayilarinda Kullanilir) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kisi Sayilarinda Kullanilir) Isuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: ( 19 Kadar Kisi Sayilarinda Kullanilir) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarida belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satisini gerceklestirmis sayilir.

Bu döküman undiscoveredtr.com sitesi üzerinden otomatik olarak olusturulmustur



YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, UNDISCOVEREDTR.COM TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK,
HAZIRLANMISTIR. HER HANGIBIR SEKILDE UNDISCOVEREDTR.COM BILGISI OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI,
YAYINLANMASI YASAKTIR. TUM HAKLARI UNDISCOVEREDTR.COM'A AITTIR. PROGRAMIN TURIZM SEKTORUNDE
OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN UNDISCOVEREDTR.COM SORUMLU TUTULAMAZ.

Bu döküman undiscoveredtr.com sitesi üzerinden otomatik olarak olusturulmustur


